חסרים: מר אבנר משרקי - חבר מועצת העיר

<u>משתתפים:</u>
מר שלמה רואימי - מנכ"ל העירוניה
עו"ד דוד זיו - יועץ משפטי
מר שלמה בנימין - גזבר העירוניה
מר אריה ברסקי - מבקר העירוניה

על סדר היום:

1. דבר ראש העיר;
2. הצגת דו"ח כספי לשנת 2019 – גוונים (מצ"ב);
3. אישור חוק עזר להעמדת רכב וחנייתו – התש"פ 2020 (מצ"ב);

תוספת לסדר היום:

4. אישור חברי המועצה הדתית.

**מר אליהו שבירו-ראה"ע** : אני מבקש לפתוח את ישיבת המועצה מספר 21 שלא מן המניין. לפני שאני מתחיל אני מבקש להעלות להצבעה תוספת לסדר היום, הצבעה על חברי המועצה הדתית.

ואני רוצה להגיד תודה רבה עוד יותר גדולה על כל הפעילות של חברת גוונים בתקופת הקורונה, ואני מבקש שתמסור את הערכתנו גם לעובדים שלך, כי לא רק מה שאתם עשיתם גם יהיה לנו עוד להמשך וצריך לחזק אותם, אז תודה רבה יישר כוח ותמשיכו ככה. תודה רבה שי.

3. אישור חוק עזר להעמדת רכב וחנייתו – התש"ף 2020 (מצ"ב);

**מר אליהו שבירו-ראה"ע:** אנחנו עוברים לנושא הבא.

**מר שלמה רואימי:** חוק עזר לאריאל העמדת הרכב. צריך לאשר, אתם אישרתם אותו נדמה לי ב-2015 או 2016. חוק עזר לחנייה, העמדת הרכב וחנייתו. קיבלתם את החוק ואנחנו צריכים לאשר אותו, כדי שהוא יגיע לאישור משרד הפנים, ואחרי זה גם צריך לדבר על כל הפינות...

מר אליהו שבירו-ראה"ע : אני רוצה להגיד לכם תודה רבה, ואני סוגר את הישיבה.

החלטה: הוחלט ברוב קולות (10 בעד: מר אליהו שבירו, מר יחיאל טוהמי, גב' ורד טוויל, מר יאיר שיטבון, מר אריק דושי, מר פבל פולב, גב' לודמילה גוזב, מר ערן גוזי, מר אלכסנדר ירמולינסקי, מר יוסי חן; 1 נמנע: גב' קרן קופלר), לאשר חוק עזר לעמדת רכב וחנייתו – התש"ף 2020 (מצ"ב);

שלמה רואימי
מנכ"ל העירייה

אליהו שבירו
ראש העירייה

ריכוז החלטות:

החלטה: הוחלט פה אחד, לאשר תוספת סעיף אישור חברי המועצה הדתית לסדר היום.

4. אישור חברי המועצה הדתית.

החלטה: הוחלט פה אחד, לאשר את חברי המועצה הדתית: עמוס צוריאל, מיכי אברמוביץ', אלי ארביב, שרונה קטוע, אלברט אדרי, הדר פלג ודינה אברג'יל.

3. אישור חוק עזר לעמדת רכב וחנייתו – התש"ף 2020 (מצ"ב);

החלטה: הוחלט ברוב קולות (10 בעד: מר אליהו שבירו, מר יחיאל טוהמי, גב' ורד טוויל, מר יאיר שיטבון, מר אריק דושי, מר פבל פולב, גב' לודמילה גוזב, מר ערן גוזי, מר אלכסנדר ירמולינסקי, מר יוסי חן; 1 נמנע: גב' קרן קופלר), לאשר חוק עזר לעמדת רכב וחנייתו – התש"ף 2020 (מצ"ב);